役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２４年２月６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．教育等基盤設備充実経費について

平成２３年度経費として追加配分することについて原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学会計事務実施規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学寄附金取扱規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学図書管理規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２４年２月１４日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．平成２４年度「学校経営改善講座」非常勤講師単価について

依頼のあった件について了承した。平成２５年度については連合教職実践研究科と

協議することした。

２．国立大学法人京都教育大学情報公開取扱要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２４年２月２０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．後援名義の使用許可願について

関西現代音楽交流協会から申請のあった件について了承した。

日 時：平成２４年２月２７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．東日本大震災等による入学検定料返還に関する特別措置について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学施設使用要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学の施設使用料の免除の取扱いについての廃止案につい

て

原案のとおり了承した。